
                      
                                                                                               
                                                                                            

Deliberazione n.___________

Adottata dal Direttore Generale in data ____________

OGGETTO: Aggiudicazione  Procedura negoziata,  ai  sensi dell'art.  36, comma 2, lett.  b),  del  D. Lgs. n.  50/16, per la

fornitura  biennale  in  service  di  un  sistema per  l'allestimento  di  preparati  cromosomici  in  diagnosi  pre  e

postnatale  comprendente  strumentazione  automatizzata  e  relativi  consumabili,  da  destinare  alla  S.S.D.

Laboratorio  di  Genetica  e  Genomica  del  P.O.  Cao.  Operatore  Economico  Euroclone  S.p.A.  Spesa

complessiva biennale € 145.778,60 + IVA. CIG 9389878474.

PDEL/2022/1286LP

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per

la consultazione.                            

Il Direttore Generale  Dott.ssa Agnese Foddis

Coadiuvato da

Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu

Direttore Sanitario Dott. Raimondo Pinna

      S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu
SI X     NO □

Su proposta della S.C. A.B.S.

Premesso che l'art. 18, comma 1, della L.R. 24/2020, ha previsto il trasferimento del P.O. ''A. Cao'' dell'ARNAS ''G.

Brotzu'' all'Azienda socio-sanitaria n. 8 di Cagliari, con decorrenza dal 01.01.2022 e che, nelle more della

definizione da parte di ARNAS ''G. Brotzu'' e dell'Azienda socio-sanitaria n. 8 di Cagliari delle procedure

operative atte ad assicurare la concreta successione della Azienda socio-sanitaria n. 8 di Cagliari nei

rapporti  giuridici  attivi  e passivi  facenti  capo ad ARNAS ''G. Brotzu'',  si  rende comunque necessario

garantire  la  regolare  esecuzione  delle  prestazioni  e  la  continuità  assistenziale  per  il  P.O.  ''A.  Cao''

rimettendo  a  successivi  provvedimenti  la  determinazione  della  modalità  di  subentro  nei  rapporti

contrattuali e di definizione dei rapporti di debito/credito;

Atteso che con atto deliberativo n. 72 del 26.01.2022 – anch'esso liberamente consultabile e scaricabile all'albo

pretorio dell'Azienda - questa Amministrazione ha approvato l'Accordo tra l'ARNAS ''G. Brotzu'' e la ASL

di Cagliari, finalizzato ad assicurare la continuità di tutti i servizi sanitari e amministrativi presso il P.O. ''A.

Cao'' transitato dall'ARNAS ''G. Brotzu'' alla ASL 8 di Cagliari a seguito dello scorporo previsto dalla L. R.

n. 24 del 11.09.2020;

Evidenziato che con atto n. 1064 del 12.09.2022 questa Amministrazione ha approvato e preso atto del Protocollo

d’intesa tra l’ARNAS ''G. Brotzu'' e la ASL di Cagliari, finalizzato a regolamentare i rapporti e obbligazioni

a seguito dello scorporo del P.O. “A. Cao” transitato dall’ARNAS G. Brotzu alla ASL di Cagliari a seguito

dello scorporo previsto dalla L.R. n. 24 del 11 settembre 2020, con validità dal 01.07.2022 al 31.12.2022;

Ravvisato che  con  atto deliberativo n. 1055 del 12.09.2022 veniva autorizzata la  Procedura negoziata, ai sensi

dell'art. 36, comma 2, lett. b), del D. Lgs. n. 50/16, per la fornitura biennale in service di un sistema per

l'allestimento  di  preparati  cromosomici  in  diagnosi  pre  e  postnatale  comprendente  strumentazione

automatizzata e relativi consumabili, da destinare alla S.S.D. Laboratorio di Genetica e Genomica del

P.O. Cao, per un importo complessivo a base d'asta, comprensivo di incremento ex art. 106, comma 12,

del D.  Lgs. 50/16, pari a € 184.800,00 + IVA;

Dato atto che, ai sensi dell’art. 36, comma 6, del D. Lgs. 50/16, si è proceduto alla pubblicazione della procedura

in oggetto mediante l’utilizzo della piattaforma SardegnaCAT;

luisanna.perra
Font monospazio
1189

luisanna.perra
Font monospazio
10.10.2022

luisanna.perra
Font monospazio
10.10.2022



                      
                                                                                               
                                                                                            

Segue deliberazione n. _____________del________________

Atteso che con RDO n. rfq_398168 del 14.09.2022 sono stati invitati a presentare apposito preventivo di spesa

gli Operatori Economici Biolab S.r.l., Carlo Erba Reagents S.r.l, Dasit S.p.A., Euroclone S.p.A., Iredeem

S.p.A, e che entro i termini stabiliti è pervenuta unicamente l'offerta della Ditta Euroclone S.p.A.;

Preso atto della  relazione  nella  quale  il Direttore  della  S.C.  Farmacia,  unitamente  all'utilizzatore,  ha  espresso

parere favorevole in merito all'offerta pervenuta, per conformità alla richiesta, come da allegato sotto la

lettera ''A'';

Tenuto conto che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in parola in favore dell'Operatore Economico

Euroclone S.p.A. (All. ''B'' fg. 1);

Vista l'offerta della sopracitata Ditta (All. ''C'' fg. 4);

Ritenuto pertanto di dover aggiudicare, in favore della Ditta Euroclone S.p.A., la fornitura biennale in service di un

sistema  per  l'allestimento  di  preparati  cromosomici  in  diagnosi  pre  e  postnatale  comprendente

strumentazione automatizzata e relativi consumabili, da destinare alla S.S.D. Laboratorio di Genetica e

Genomica del P.O. Microcitemico ''A. Cao'', per un importo complessivo biennale pari a € 145.778,60 +

IVA;

Visto   il D. Lgs. n. 50/16;

Con   il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

1. di aggiudicare, in favore della Ditta Euroclone S.p.A., la fornitura biennale in service di un sistema per l'allestimento

di  preparati  cromosomici  in  diagnosi  pre  e  postnatale  comprendente  strumentazione  automatizzata  e  relativi

consumabili, da destinare alla S.S.D. Laboratorio di Genetica e Genomica del P.O. Microcitemico ''A. Cao'', per un

importo complessivo biennale pari a € 145.778,60 + IVA;

2. di dare atto che la spesa complessiva biennale pari a € 145.778,60 + IVA dovrà essere imputata sul Centro di Costo

183120 (Asl n. 8 di Cagliari) e sui seguenti n. di Conto, così suddivisa:

- € 109.202,60 + Iva (consumabili): Conto n. A501010603 del Piano dei Conti;

- € 36.576,00 + IVA (noleggio attrezzatura): Conto n. A508020104 del Piano dei Conti;

3. di autorizzare la S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione all'emissione dei relativi ordini di pagamento, a

seguito  di  presentazione  dei  giustificativi  recanti  l'attestazione  di  regolarità  della  fornitura  da  parte  degli  Uffici

competenti.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott.ssa Agnese Foddis

Il Direttore Amministrativo          Il Direttore Sanitario 
     Dott. Ennio Filigheddu                      Dott. Raimondo Pinna

S. C. Acquisti Beni e Servizi

Resp. S.C. ABS Avv. Federica Pillai

Resp. Sett. Acq. Beni Sanitari/Servizi Liq. Fatture Dott. D. Massacci

luisanna.perra
Font monospazio
1189

luisanna.perra
Font monospazio
10.10.2022



laura.pisano
Font monospazio
All. ''A'' Pag. N. 1 di Fg. 1



Visualizza Classifica

CLASSIFICA GRUPPO

DI

OFFERTA

FORNITORE PREZZO

TOTALE

PREZZO

CONFERMATO

QUALIFICA TECNICA ECONOMICA

1
EUROCLONE 0 0 145.778,6 Accettato Accettato Accettato

Livello Ordinamento Risposta
Globale (Miglior Prezzo)

Livello di Aggiudicazione attuale
Globale (Miglior Prezzo)

Commenti Generali di Aggiudicazione
0 Commenti

Allegati
0 Allegati

Valuta
EUR

Visualizzazione risultati 1 - 1 di 1

Valutazione Finale - Pre aggiudicRdO : r…

Benvenuto Federica Pillai

laura.pisano
Font monospazio
All. ''B'' Pag. N. 1 di Fg. 1



laura.pisano
Font monospazio
All. ''C'' Pag. N. 1 di Fg. 4

laura.pisano
Matita



laura.pisano
Font monospazio
All. ''C'' Pag. N. 2 di Fg. 4



laura.pisano
Font monospazio
All. ''C'' Pag. N. 3 di Fg. 4



laura.pisano
Font monospazio
All. ''C'' Pag. N. 4 di Fg. 4


	Adottata dal Direttore Generale in data ____________

		2022-10-04T14:11:45+0200
	MASSACCI DAVIDE


		2022-10-06T16:57:45+0200
	PILLAI FEDERICA


		2022-10-07T08:55:11+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2022-10-07T10:58:58+0200
	PINNA RAIMONDO


		2022-10-07T18:27:43+0200
	FODDIS AGNESE


		2022-10-10T09:12:40+0200
	PERRA LUISANNA




